Grupa C

C1-C4

C2-C3

C1-C3

C2-C4

C3-C4

Ci1-C2

Finaly V Turnieju pitki siatkowej — Gora Kalwaria 2015

druzyny

DISNEYLAND — TROCHE BIEDA TEAM

MIX - WTS WARKA

DISNEYLAND - WTS WARKA

MIX - TROCHE BIEDA TEAM

WTS WARKA - TROCHE BIEDA TEAM

DISNEYLAND — MIX

wynik meczu

2:1

2:0

2:0

2:0

2:0

2:0

set |

25:15

25:15

25:22

25:15

26:24

16:25

set 11

23:25

25:19

25:22

25:9

25:16

23:25

set 111

15:4



